יוצאת לדרך

למנהלי בתי הספר
לרכזים ולמורים למדע וטכנולוגיה
שלום רב,

סוכנות החלל הישראלית שמחה להכריז על: אולימפיאדת החלל ע"ש רמון לבתי הספר היסודיים תשפ"ב 2022

הינכם מוזמנים לקחת חלק בתחרות ארצית נושאת פרסים בתחום החלל, ולהצטרף לחוויית לימוד המהווה הזדמנות לחשוף את התלמידים לאתגרים פורצי דרך, לחשיבה יזמית ולעיסוק בתוכן מתקדם ומרתק בתחום חקר החלל והאסטרונומיה.

ההשתתפות בתחרות מגלמת רווח אדיר לתלמידים, שנחשפים לתכנים עדכניים בתחום, מפתחים מיומנויות חשובות של איתור מידע ברשת, התמודדות עם טקסטים מורכבים, חשיבה יצירתית ועבודה בקבוצות.